Опубликовано в городской газете «Новое время» от 28.03.2013 № 12, стр.9
ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	26.03.2013
	№
	29
	                                                               г.Заринск

 (
О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.01.2013 № 9 «О признании утратившими силу решений Заринского городского Собрания депутатов»
)

Руководствуясь поручением Президента Российской Федерации № Пр-340 от 04.02.2013, приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 67 от 26.02.2013 «О создании межведомственной рабочей группы по выработке предложений по внесению изменений в нормативные правовые акты Российской Федерации», распоряжением Администрации Алтайского края от 14.03.2013 № 62-р, решением управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 15.03.2013 № 35 «О внесении изменений в решения управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 26.07.2012 № 94, от 14.09.2012 № 113, решением управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 15.03.2013 № 36 «О внесении изменений в решение управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 26.07.2012 № 95, Уставом  муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Исключить из пункта 1 решения Заринского городского Собрания депутатов от 29.01.2013 № 9 «О признании утратившими силу решений Заринского городского Собрания депутатов» следующие решения:
- от 28.10.2008 № 93 «Об утверждении нормативов потребления холодного и горячего водоснабжения, водоотведения населением города Заринска»;
- от 27.04.2009 № 35 «Об утверждении нормативов потребления населением тепловой энергии, применяемой для отопления жилых помещений города Заринска»;
- от 28.08.2009 № 55 «О внесении изменений в решение городского Собрания депутатов «Об утверждении нормативов потребления населением тепловой энергии, применяемой для отопления жилых помещений города Заринска».

[bookmark: _GoBack]2.Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в городской газете «Новое время» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

3.Контроль за исполнением решения возложить на главу города С.М. Балабина.

Глава города                                                                                                             С. М. Балабин